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 PROTOKÓŁ NR 9/2022 

z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu  

i Porządku Publicznego w dniu 08.11.2022 r. 

 

Porządek Posiedzenia 

1. Otwarcie i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Gminy Bojszowy, w tym; 

 w sprawie nadania drodze wewnętrznej nazwy „Jarzębinowa” położonej w Gminie 

Bojszowy w miejscowości Bojszowy; 

 w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Bojszowy; 

 w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie gminy 

Bojszowy i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę; 

 w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za odbieranie odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych; 

 w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty; 

 w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za zagospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na 

terenie gminy Bojszowy; 

 w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za 

te usługi. 

3. Sprawy bieżące, w tym przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 

4. Zakończenie posiedzenia.  
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Obecni na posiedzeniu 

1. Członkowie komisji w liczbie 10 osób (radna U.Białożyt przybyła w trakcie trwania 

posiedzenia), wg załączonej listy obecności.  Nieobecni - K.Jasiński, T.Lejawa, 

Ł.Mrzyk, J.Wawrzyczek. 

2. Adam Duczmal – Wójt Gminy Bojszowy 

3. Ewelina Kwaśniewska – Podinspektor ds. gospodarki odpadami  

Przebieg Posiedzenia 

Ad 1. 

Posiedzenie Komisji odbyło się w sali narad OSP Bojszowy przy ul. Św. Jana w Bojszowach. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu i Porządku 

Publicznego Andrzej Rokowski otworzył posiedzenie komisji, powitał radnych oraz 

przybyłych gości, po czym jednogłośnie zatwierdzono porządek posiedzenia.   

.   

 

Ad 2. 

Przewodniczący komisji Andrzej Rokowski udzielił głosu, Panu Wójtowi Adamowi 

Duczmalowi celem przedstawienia projektu uchwały w sprawie nadania drodze wewnętrznej 

nazwy „Jarzębinowa” położonej w Gminie Bojszowy w miejscowości Bojszowy. Pan Wójt 

Adam Duczmal przedstawił projekt uchwały, następnie przewodniczący komisji zarządził 

głosowanie, w wyniku którego jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowano projekt 

przedmiotowej uchwały. 

Przewodniczący komisji Andrzej Rokowski poprosił Panią  Ewelinę Kwaśniewską  

o przedstawienie kolejnych projektów uchwał, tj.: 

 projekt uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Bojszowy. Pani Ewelina Kwaśniewska omówiła szczegółowo projekt uchwały wraz ze 

zmianami w stosunku do poprzedniej wersji uchwały. Następnie wywiązała się dyskusja, 

podczas której radni zadawali pytania, na które odpowiedzi udzielał Wójt Gminy 

Bojszowy Adam Duczmal oraz Pani Ewelina Kwaśniewska. Po zakończonej dyskusji 

Przewodniczący komisji Andrzej Rokowski zarządził głosowanie, w wyniku którego 

jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowano projekt przedmiotowej uchwały. 
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 projekt uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie 

gminy Bojszowy i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę. Pani Ewelina Kwaśniewska szczegółowo omówiła 

projekt uchwały wraz ze zmianami w stosunku do aktualnie obowiązującej uchwały. 

Następnie Przewodniczący komisji Andrzej Rokowski zarządził głosowanie, w wyniku 

którego jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowano projekt przedmiotowej uchwały. 

 projekt uchwały w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za odbieranie odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych. Pani Ewelina Kwaśniewska 

szczegółowo omówiła projekt uchwały wraz ze zmianami w stosunku do aktualnie 

obowiązującej uchwały.  Zmianie uległa górna stawka za opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych z kwoty 80zł/m3 na 120zł/m3. 

Następnie wywiązała się dyskusja, podczas której radni zadawali pytania, na które 

odpowiedzi udzielał Wójt Gminy Bojszowy Adam Duczmal oraz Pani Ewelina 

Kwaśniewska. Po zakończonej dyskusji Przewodniczący komisji Andrzej Rokowski 

zarządził głosowanie, w wyniku którego pozytywnie zaopiniowano projekt 

przedmiotowej uchwały; stosunkiem głosów: 8 ZA, 2 WSTRZYMUJĘ SIĘ (Komandera, 

Orocz). 

 projekt uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

położonych na terenie gminy Bojszowy. W związku ze zmianami dokonanymi innymi 

uchwałami istnieje konieczność aktualizacji wzoru deklaracji. Po przedstawieniu projektu 

uchwały Przewodniczący komisji Andrzej Rokowski zarządził głosowanie, w wyniku 

którego jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowano projekt przedmiotowej uchwały. 

 projekt uchwały w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez 

gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te 

usługi. W stosunku do aktualnie obowiązującej uchwały dokonano zmian wynikających 

bezpośrednio ze stawek jakie zaoferował podmiot, który będzie świadczył w 2023 r. 

usługi odbioru i zagospodarowania odpadów w Gminie Bojszowy. Po przedstawieniu 

projektu uchwały Przewodniczący komisji Andrzej Rokowski zarządził głosowanie,  
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w wyniku którego pozytywnie zaopiniowano projekt przedmiotowej uchwały; stosunek 

głosów: 9 ZA, 1 WSTRZYMUJĘ SIĘ. 

 

Ad 3. 

Wiceprzewodniczący komisji Grzegorz Kotas przedstawił protokół nr 8/2022 z posiedzenia 

komisji w dniu 08.09.2022 r. Następnie przystąpiono do głosowania nad przyjęciem 

protokołu, w wyniku którego protokół przyjęto stosunkiem głosów: 9 ZA, 1 WSTRZYMUJĘ 

SIĘ (Duży).  

 

 

Ad 4. 

W związku z wyczerpaniem się porządku posiedzenia, przewodniczący Andrzej Rokowski 

podziękował wszystkim za obecność i zakończył posiedzenie Komisji. 

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokołował:  

Wiceprzewodniczący Komisji 

  

Grzegorz Kotas 

 

 Przewodniczący Komisji  

 

 Andrzej Rokowski 

 


